w szybkozłącze hydrauliczne z przodu, szybkozłącze mechaniczne osprzętu na tylnym 

ramieniu. widły do palet odwijane z szybkozłącza. Sprzedawana wraz z łyżką 

ładowarkową wielofunkcyjna 4 w 1, z tylną łyżką kopiącą 60 cm i tylną łyżką skarpową 

200 cm. Koparko – ładowarka nie posiada klimatyzacji. 

3. Cena wywoławcza: 230.000,00 zł (słownie : dwieście trzydzieści tysięcy złotych 

00/100). 

4. Ofertę  należy przesłać za pomocą operatora pocztowego,  w rozumieniu ustawy z dnia  

23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe na adres Urzędu Gminy Lidzbark Warmiński,   

ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński lub przekazać do sekretariatu Urzędu